[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
16 декабря 2022 г.
№ 966

город Лермонтов
                                                 Ставропольского края

[bookmark: _Hlk93307039]О внесении изменения в постановление администрации города Лермонтова              от 08 ноября 2021 г. №728 «Об утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

	В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от  02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 23 мая 2017 г. № 244 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в Ставропольском крае ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в преамбулу постановления администрации города Лермонтова от 08 ноября 2021 г. № 728 «Об утверждении Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», заменив слова «07 августа 2007 г. № 520                       «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе                               и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения»,» словами «23 мая 2017 г. № 244                              «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в Ставропольском крае ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.
2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова						Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg